РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2019г.    							                                        №61
с. Соленоозерное

Об отмене особого
противопожарного режима

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (с последующими изменениями), от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Законом Республики Хакасия от 28.06.2006 г. № 34-ЗРХ «О пожарной безопасности» (с последующими изменениями), в соответствии со статьями 8,40 Устава муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 04.06.2019 г. на территории Соленоозерного сельсовета особый противопожарный режим, введенный с 12.03.2019 г.
1. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                                В.И. Куру